
FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Comunidad Valenciana 16/12/2023 11:22 - Página 1

Copa de España de Clubes 2a División.-Fase Territorial C.V
Vila-real, 16 - 17/12/2023

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Abs.
16/12/2023 - 10:40 Resultados
Récord Absoluto C.V. 4:43.32 GONZALEZ MIRALLES, PAULA CASTELLÓN 2022
Mejor Marca Autonómica 18F 4:43.32 GONZALEZ MIRALLES, PAULA CASTELLON 2022
Mejor Marca Autonómica 17F 4:46.34 GONZALEZ MIRALLES, PAULA PALMA DE MALLORCA 2021
Mejor Marca Autonómica 16F 4:48.86 CONCA RUZAFA, AINA VALLADOLID 2003
Mejor Marca Autonómica 15F 4:51.44 HURTADO SIRERA, CARLA CASTELLÓN 2019
Mejor Marca Autonómica 14F 4:50.06 ALBIOL BENEYTO, TERESA SABADELL 2016
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 4:59.04 649
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.49 37.88 250m: 3:07.45 42.71 350m: 4:25.44 34.63

100m: 1:09.61 36.30 200m: 2:24.74 37.25 300m: 3:50.81 43.36 400m: 4:59.04 33.60

2. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 5:04.77 613
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.77 39.92 250m: 3:12.53 41.91 350m: 4:31.26 35.45

100m: 1:11.85 38.42 200m: 2:30.62 38.85 300m: 3:55.81 43.28 400m: 5:04.77 33.51

3. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 5:06.87 600
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.44 38.22 250m: 3:11.92 43.24 350m: 4:32.45 35.00

100m: 1:12.22 38.72 200m: 2:28.68 38.24 300m: 3:57.45 45.53 400m: 5:06.87 34.42

4. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 5:15.50 552
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.53 40.70 250m: 3:17.42 45.48 350m: 4:40.20 36.97

100m: 1:09.83 37.08 200m: 2:31.94 41.41 300m: 4:03.23 45.81 400m: 5:15.50 35.30

5. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 5:15.62 552
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.83 38.94 250m: 3:16.08 45.67 350m: 4:39.64 36.48

100m: 1:12.89 38.89 200m: 2:30.41 38.58 300m: 4:03.16 47.08 400m: 5:15.62 35.98

6. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 5:26.41 499
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.60 40.74 250m: 3:24.37 46.38 350m: 4:49.38 38.40

100m: 1:16.86 41.62 200m: 2:37.99 40.39 300m: 4:10.98 46.61 400m: 5:26.41 37.03

7. MARIN CLARES, Claudia 05 C.N. Piscis-Mislata 5:26.42 499
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.78 42.42 250m: 3:22.52 47.86 350m: 4:50.01 38.89

100m: 1:11.36 37.83 200m: 2:34.66 40.88 300m: 4:11.12 48.60 400m: 5:26.42 36.41

8. VIDAL SAN BARTOLOMÉ, Candela 07 Kzm Swimming Team 5:29.42 485
50m: 35.58 35.58 150m: 1:59.34 42.94 250m: 3:26.49 46.11 350m: 4:52.05 38.87

100m: 1:16.40 40.82 200m: 2:40.38 41.04 300m: 4:13.18 46.69 400m: 5:29.42 37.37

9. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 C. Valenciano 5:33.27 469
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.21 43.43 250m: 3:30.26 47.71 350m: 4:55.73 37.74

100m: 1:16.78 40.47 200m: 2:42.55 42.34 300m: 4:17.99 47.73 400m: 5:33.27 37.54

10. FIBLA MIRALLES, Gemma 07 C.N. Vinaros 5:35.43 460
50m: 36.54 36.54 150m: 2:03.58 44.08 250m: 3:33.49 47.70 350m: 4:59.17 37.20

100m: 1:19.50 42.96 200m: 2:45.79 42.21 300m: 4:21.97 48.48 400m: 5:35.43 36.26

11. ESPINA BALLESTER, Ana 07 C. Valenciano 5:44.68 423
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.88 42.97 250m: 3:33.02 48.05 350m: 5:04.97 41.58

100m: 1:19.91 42.66 200m: 2:44.97 42.09 300m: 4:23.39 50.37 400m: 5:44.68 39.71

12. BORDES QUEROL, Lluna 06 C.N. Vinaros 5:46.92 415
50m: 37.90 37.90 150m: 2:07.80 45.81 250m: 3:37.77 45.78 350m: 5:06.89 42.04

100m: 1:21.99 44.09 200m: 2:51.99 44.19 300m: 4:24.85 47.08 400m: 5:46.92 40.03

13. YUBERO GARCIA, Nerea 03 C.N. Piscis-Mislata 5:50.58 402
50m: 35.29 35.29 150m: 2:03.38 45.45 250m: 3:39.16 50.45 350m: 5:50.58 1:19.58

100m: 1:17.93 42.64 200m: 2:48.71 45.33 300m: 4:31.00 51.84 400m: 5:50.58

DSQ MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente


